
 

 

UCHWAŁA Nr IV/79/15 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 2 marca 2015 r. 

w sprawie zmiany budżetu województwa na rok 2015 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i pkt 19 lit. d oraz art. 89 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz.U. z 2013 r. poz. 596 z późn. zm.1)), art. 211, 212, 214, 215, 217, 219 ust. 3, 222, 235-237, 

258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.2)), 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr II/40/14 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 22 grudnia 2014 r. 

w sprawie budżetu województwa na rok 2015 (z późn. zm.3)), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu województwa w kwocie 893.660.266 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 641.386.064 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 252.274.202 zł; 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.”; 

2) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu województwa w wysokości 908.660.266 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 600.579.604 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 308.080.662 zł; 

- zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.”; 

3) w § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dotacje udzielane z budżetu województwa w łącznej kwocie 278.620.225 zł, z tego dla: 

1) jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 128.472.396 zł; 

2) jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 150.147.829 zł; 

- zgodnie z załącznikiem Nr 11 do uchwały.”; 

4) w § 9: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody w kwocie 1.500.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 480.000 zł na realizację zadań określonych w wojewódzkim 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.”, 

b) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379 

i 1072. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r. 

poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877. 
3) Wymieniona uchwała zmieniona została uchwałą Nr 4/100/15 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 

28 stycznia 2015 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 10 marca 2015 r.

Poz. 719



„5. Ustala się dochody pochodzące z tytułu 2,5 % odpisu od środków przyznanych województwu 

z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych oraz wydatki na pokrycie kosztów 

obsługi zadań realizowanych na rzecz osób niepełnosprawnych w kwocie 302.721 zł.”; 

5) w załączniku Nr 1 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

6) w załączniku Nr 2 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

7) w załączniku Nr 3 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

8) w załączniku Nr 4 zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

9) w załączniku Nr 5 zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały; 

 10) w załączniku Nr 6 zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały; 

 11) w załączniku Nr 7 zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały; 

 12) w załączniku Nr 9 zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały; 

 13) w załączniku Nr 10 zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały; 

 14) w załączniku Nr 11 zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały; 

 15) w załączniku Nr 12 zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały; 

 16) w załączniku Nr 13 zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały; 

 17) w załączniku Nr 14 zgodnie z załącznikiem Nr 13 do niniejszej uchwały; 

 18) w załączniku Nr 15 zgodnie z załącznikiem Nr 14 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Sejmiku 

Ryszard Bober 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 719



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/79/15 

Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia 2 marca 2015 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 719



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 719



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/79/15 

Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia 2 marca 2015 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 719



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 719



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 719



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IV/79/15 

Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia 2 marca 2015 r. 

 

 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 719



 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 719



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 719



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IV/79/15 

Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia 2 marca 2015 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 719



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 719



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 719



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 719



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 719



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 719



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 719



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 719



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 719



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 719



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr IV/79/15 

Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia 2 marca 2015 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 719



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr IV/79/15 

Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia 2 marca 2015 r. 

 

 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 719



 
 

 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 719



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr IV/79/15 

Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia 2 marca 2015 r. 

 

 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 719



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr IV/79/15 

Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia 2 marca 2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 719



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr IV/79/15 

Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia 2 marca 2015 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 719



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr IV/79/15 

Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia 2 marca 2015 r. 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 719



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 719



Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr IV/79/15 

Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia 2 marca 2015 r. 

 

 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 719



 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 719



Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr IV/79/15 

Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia 2 marca 2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 719



Załącznik Nr 13 do Uchwały Nr IV/79/15 

Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia 2 marca 2015 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 32 – Poz. 719



Załącznik Nr 14 do Uchwały Nr IV/79/15 

Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia 2 marca 2015 r. 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 33 – Poz. 719


		2015-03-10T11:24:42+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




